
 

1 
N.B. La información recogida en este documento es de carácter general. Puede estar sujeta a cambios con previo aviso. 

Vicerrectorado de Internacionalización 

Vice-Rectorate for Internationalization 

CALENDARIO DE ACTIVIDADES 
 

 

*Para esta actividad, tendrás el picnic de mediodía preparado en la residencia para llevártelo y almorzar 

en Cabo de Gata. 

 

 

 

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

07:00-08:00

08:00-09:00

09:00-10:00
Meeting point + 

Campus tour

10:00-11:00 Ceremonia bienvenida

11:00-12:00 Cooffe Break

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-15:45

16:00-17:00

17:00-18:00

18-00:-19:00
19:00-20:00
20:00-20:30 Tiempo libre

20:30-21:00

21:00-22:00

SEMANA 1

Desayuno Desayuno Desayuno Desayuno Desayuno

Almuerzo Almuerzo Almuerzo Almuerzo

Clases Clases Clases Clases

Visita Alcazaba y 

centro históricoTiempo libre Tiempo libreTiempo libre

Cabo de Gata*

Tiempo libre

CenaCena Cena Cena Cena

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

07:00-08:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-15:45

16:00-17:00

17:00-18:00

18-00:-19:00

19:00-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-22:00

SEMANA 2

Tiempo libre

Experiencia 

gastronómica

Almuerzo Almuerzo Almuerzo Almuerzo Almuerzo

Desayuno Desayuno Desayuno Desayuno

Clases Clases Clases Clases

Desayuno

Tiempo libre Tiempo libre Tiempo libre Tiempo libre Tiempo libre

Cena Cena Cena Cena Cena



 

2 
N.B. La información recogida en este documento es de carácter general. Puede estar sujeta a cambios con previo aviso. 

Vicerrectorado de Internacionalización 

Vice-Rectorate for Internationalization 

 

*Para esta actividad, tendrás el picnic de mediodía preparado en la residencia para llevártelo y almorzar 

en Granada. 

 

 

 

 

Nota: los fines de semana tendrás tiempo libre. ¡Aprovecha para conocer la provincia!  

 

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

07:00-08:00 Desayuno

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-15:45

16:00-17:00

17:00-18:00

18-00:-19:00

19:00-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-22:00

SEMANA 3

Desayuno Desayuno Desayuno Desayuno

Viaje a Granada 

y la Alhambra*

Clases Clases Clases Clases

Almuerzo Almuerzo Almuerzo Almuerzo

Tiempo libre Tiempo libre

Tiempo libre

Cena Cena Cena Cena

Tiempo libre

Cena

Tiempo libre

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

07:00-08:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-15:45

16:00-17:00 A+B Flamenco 

17:00-18:00

18-00:-19:00

19:00-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-22:00

SEMANA 4

Desayuno Desayuno Desayuno Desayuno Desayuno

Clases Clases Clases Clases *****

Almuerzo Almuerzo Almuerzo
Almuerzo de 

despedida
Almuerzo

CenaCena Cena Cena Cena

Tiempo libre Tiempo libre Tiempo libreTiempo libre
Tiempo libre


