



CALENDARIO DE ACTIVIDADES

Hora	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
SEMANA 1					
07:00-08:00	Desayuno	Desayuno	Desayuno	Desayuno	Desayuno
08:00-09:00		Desayuno	Desayuno	Desayuno	Desayuno
09:00-10:00	Meeting point + Campus tour	- Clases Clases		Clases	Clases
05.00-10.00					
10:00-11:00	Ceremonia bienvenida		Clases		
11:00-12:00	Cooffe Break				
12:00-13:00	Cabo de Gata*				
13:00-14:00					
14:00-15:00		Almuerzo	Almuerzo	Almuerzo	Almuerzo
15:00-15:45		Allilueizo	Aiillueizo	Allilaeizo	Allilueizo
16:00-17:00				Tiempo libre	
17:00-18:00	Tiempo libre				Visita Alcazaba y
18-00:-19:00		Tiempo libre	Tiempo libre		centro histórico
19:00-20:00					
20:00-20:30					Tiempo libre
20:30-21:00	Cena	Cena	Cena	Cena	Cena
21:00-22:00		Cella	Cella	Cella	Cella

^{*}Para esta actividad, tendrás el picnic de mediodía preparado en la residencia para llevártelo y almorzar en Cabo de Gata.

Hora	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
SEMANA 2					
07:00-08:00	Desayuno	Desayuno	Desayuno	Desayuno	Desayuno
08:00-09:00	Desayuno	Desayuno	Desayuno	Desayuno	Desayuno
09:00-10:00					Tiempo libre
10:00-11:00		Clases	Clases	Clases	Hempo nore
11:00-12:00	Clases				Experiencia
12:00-13:00					gastronómica
13:00-14:00					gastronomica
14:00-15:00	Almuerzo	Almuerzo	Almuerzo	Almuerzo	Almuerzo
15:00-15:45	Aiiiidei20	Aiiiidei20	Aimuerzo	Aimaerzo	Allilueizo
16:00-17:00					
17:00-18:00					
18-00:-19:00	Tiempo libre				
19:00-20:00					
20:00-20:30					
20:30-21:00	Cena	C	Comp	Cana	Cena
21:00-22:00	cena	Cena	Cena	Cena	cena



Vicerrectorado de Internacionalización Vice-Rectorate for Internationalization



Hora	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	
SEMANA 3						
07:00-08:00	Desayuno	Desayuno	Desayuno	Desayuno	Desayuno	
08:00-09:00	Desayuno	Desayuno	Desayuno	Desayuno		
09:00-10:00						
10:00-11:00						
11:00-12:00	Clases	Clases	Clases	Clases		
12:00-13:00					Viaje a Granada	
13:00-14:00					y la Alhambra*	
14:00-15:00	Almuerzo	Almuerzo	Almuerzo	Almuerzo		
15:00-15:45	Aimuerzo	Allilueizo	Aimuerzo	Allilueizo		
16:00-17:00						
17:00-18:00						
18-00:-19:00	Tiempo libre	Tiempo libre	Tiempo libre	Tiempo libre		
19:00-20:00					Tiempo libre	
20:00-20:30						
20:30-21:00	Cena	Cena	Cena	Cena	Cena	
21:00-22:00	cena	Cella	Cella	Cena	Cella	

^{*}Para esta actividad, tendrás el picnic de mediodía preparado en la residencia para llevártelo y almorzar en Granada.

Hora	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
SEMANA 4					
07:00-08:00	Dosavuno	Dosavuno	Dosavuno	Docavuno	Docaviino
08:00-09:00	Desayuno	Desayuno	Desayuno	Desayuno	Desayuno
09:00-10:00					
10:00-11:00					
11:00-12:00	Clases	Clases	Clases	Clases	****
12:00-13:00					
13:00-14:00					
14:00-15:00				Almuerzo de	
	Almuerzo	Almuerzo	Almuerzo	Alliacizo ac	Almuerzo
15:00-15:45	Almuerzo	Almuerzo	Almuerzo	despedida	Almuerzo
	Almuerzo	Almuerzo	Almuerzo		Almuerzo
15:00-15:45	Almuerzo	Almuerzo	Almuerzo	despedida	Almuerzo
15:00-15:45 16:00-17:00	Almuerzo Tiempo libre	Almuerzo Tiempo libre	Almuerzo Tiempo libre	despedida A+B Flamenco	Almuerzo Tiempo libre
15:00-15:45 16:00-17:00 17:00-18:00				despedida	
15:00-15:45 16:00-17:00 17:00-18:00 18-00:-19:00				despedida A+B Flamenco	
15:00-15:45 16:00-17:00 17:00-18:00 18-00:-19:00 19:00-20:00				despedida A+B Flamenco	

Nota: los fines de semana tendrás tiempo libre. ¡Aprovecha para conocer la provincia!